
Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim – nr sprawy DZP.27.38.2020 

 
DZP.27.38.2020               15.01.2021 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

o której mowa w art. 86 ust.5 Prawo zamówień publicznych dotycząca przetargu nieograniczonego na zadanie pn.  
„odbiór i zagospodarowanie odpadów zielonych o kodzie 20 02 01 pochodzących z prowadzenia własnej działalności” 

 
1. Miejsce składania ofert:   Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim  

ul.Marklowicka 21F, 44-300 Wodzisław Śląski 
 
2. Data przetargu:    15.01.2021 r.  
 
3. Godzina otwarcia ofert:   10:15 
 
4. Ilość ofert jakie wpłynęły:  1 
 
5. Otwarcie ofert Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, która wynosi: 51.948,00 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
 
 

Termin realizacji 
zamówienia 

Warunki 
płatności Łączna cena 

ofertowa brutto 
[zł] 

Odległość  
 

Godziny odbioru 
odpadów 

- obligatoryjne od 
7:00 – 15:00  

- fakultatywne od 
7:00 – 20:00 

   1. BEST-EKO Sp. z o.o. 
ul.Gwarków 1, 44-240 Żory   

49.950,00 zł 

odległość 12 km  
od siedziby 

Zamawiającego na 
instalację komunalną  

Odbiór odpadów od 
poniedziałku do 

piątku w godzinach 
od 7:00 – 15:00 

od dnia podpisania 
umowy  

do 30.12.2021 r. 

 zgodnie  
z SIWZ 

 
Zamawiający przypomina, iż Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. wraz 
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.  

 


